
                 

C.F. e P.I. Nr. 02610710200 –  
PEC: serviziallapersona.destrasecchia@pec.it  

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 115 DEL 15/07/2025  

 
 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO 

PIENO E DETERMINATO, PER LA DURATA MASSIMA DI 3 ANNI, DI ASSISTENTI SOCIALI, AREA DEI 

FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI, DA ASSEGNARE A SERVIZI E PROGETTI DELL’AZIENDA. 

CODICE SELEZIONE INPA: ASDET06_2025. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato che è costituita, fra i Comuni di Borgocarbonara, Borgo Mantovano, Magnacavallo, 
Ostiglia, Poggio Rusco, Quingentole, Quistello, San Giacomo delle Segnate, San Giovanni del Dosso, 
Schivenoglia, Sermide e Felonica, Serravalle e Sustinente l’Azienda Speciale Consortile per i Servizi 
alla Persona del territorio del Destra Secchia per l’esercizio dei servizi socio assistenziali, socio 
sanitari e la gestione dei servizi alla persona a prevalente carattere sociale, con le modalità definite 
dallo Statuto; 

 

Rilevato che lo scopo dell’Azienda, così come indicato dall’art. 4 dello Statuto, è in generale, la 
gestione associata dei servizi alla persona (sociali, socio-assistenziali, socio-sanitari, di formazione, 
di orientamento e promozione sociale), diffusi ed erogati nei confronti della popolazione residente nel 
territorio dei Comuni soci consorziati; 
 
Visto il Regolamento per l’assunzione del personale dell’Azienda, approvato con Delibera del CDA 
n. 6 del 20/01/2021; 
 
Visto l’avviso di selezione pubblica per la formazione di graduatoria per l’assunzione, a tempo pieno 

e determinato, per la durata di 3 anni, di assistenti sociali, area dei funzionari e delle elevate 

qualificazioni, da assegnare a servizi e progetti dell’azienda. codice selezione Inpa: ASDET06_2025 

del 04/06/2025 scaduto in data 15/07/2025; 

Visto l’art. 5 del citato Regolamento, per cui si rende necessario provvedere alla nomina della 

Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

Visto l’art. 114 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali”; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda 

 

 



                 

C.F. e P.I. Nr. 02610710200 –  
PEC: serviziallapersona.destrasecchia@pec.it  

 

 

DETERMINA 

 

1. Di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per la formazione 

di graduatoria per l’assunzione, a tempo pieno e determinato, per la durata di 3 anni, di assistenti 

sociali, area dei funzionari e delle elevate qualificazioni, da assegnare a servizi e progetti dell’azienda. 

codice selezione Inpa: ASDET06_2025: 

 

Presidente:  

Direttore Dott.ssa Elena Mantovani con funzioni di segretario verbalizzante 

Componente esperto 

Dott.ssa Annarita Basso Palmiero Coordinatore Area Tutela Minori e sostegno alla genitorialità 

Componente esperto 

Dott.ssa Cecilia Toso Coordinatore Area Povertà e non autosufficienza 
 
2. Di dare atto che, per la presente determinazione, non sussistono riflessi diretti e indiretti sul Budget 
dell’Azienda. 
 
  
  

             
         Il Direttore 

Dott.ssa Elena Mantovani 
(firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000 

 e D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. e rispettive norme collegate) 
 

 


